исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: Герб ПМР_чб 3]

			АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	26 сентября 2019 года
	                     Дело № 779/18-(10)09

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Шевченко А. А. (далее – арбитражный суд, суд), рассматривая в открытом судебном заседании исковое Товарищества собственников жилья «Первомай» (далее – истец, ТСЖ «Первомай») (г. Тирасполь, ул. 1 Мая, д. 36) к Дочернему обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Южный град» (далее – ответчик, ДООО «Управляющая компания «Южный град») (г.Тирасполь, ул. 1 Мая, д.44) о взыскании средств, полученных в качестве неосновательного обогащения, при участии представителей:
истца – Рзаев Р.Ф. по доверенности от 25 сентября 2019 года,
ответчика -  Кириченко О.В. по доверенности от 5 декабря 2018 года № 1,

У С Т А Н О В И Л:

Определением арбитражного суда  от 10 сентября 2019 года исковое заявление ТСЖ «Первомай» принято к производству арбитражного суда, разбирательство дела назначено                     на 26 сентября 2019 года.
В состоявшемся судебном заседании суд пришел к выводу о невозможности рассмотрения дела в рамках данного судебного заседания, ввиду необходимости предоставления сторонами дополнительных доказательств во исполнение Постановления Пленума Арбитражного суда от 30 августа 2019 года № 3/19-12п.
Согласно норме пункта 1 статьи 109 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики Арбитражный суд вправе отложить рассмотрение дела в случаях, когда оно не может быть рассмотрено в данном заседании, в том числе вследствие неявки кого-либо из лиц, участвующих в деле, свидетелей, судебных экспертов, переводчиков или необходимости представления дополнительных доказательств.
На основании изложенного, руководствуясь статьями 109 и 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

Судебное разбирательство по делу № 779/18-(10)09  отложить на 2 октября 2019 года на 15.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:                     г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 304.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                                     Шевченко А. А.
image1.png